і ж 'їі ___ _ 7Ы  ,
2

\_/

\_`__,.
.`______'_,_

І _ ...ад .

_Ё _ - *Ч-;_ .".=>? ;::."=

Ц.)

АДМ `И, С Т Р А Ц Я М У Ц П А Л Ь О Г О Р А О А
«КАЗБЕКОВСКИИ РАИОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«9 П>> їїїїїїїїїїїїїїїїїї р 2018г. МЭЁ а
з ' А с. Дылым

О передаче на обслуживание и содержание муниципального нежилого фонда

В целях обеспечения благоприятных, безопасных условий работников
учреждений, организаций и надлежащего содержания, ремонта муниципального
имущества, руководствуясь положением «Об утверждении Положения по
управлению и распоряжению муниципальной собственностью муниципального
района «Казбековский район» утвержденным решением районного собрания
депутатов от 29.09.2016г. за ]\Г96/45, администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать муниципальному казенному учреждению «Административно-
хозяйственный центр обеспечения деятельности органов местного управления» МР
«Казбековский район» на обслуживание нежилые здания согласно приложению.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом подготовить и передать по
акту приема-передачи в АХЦ МР «Казбековский район» нежилые здания,
указанные в п. 1 настоящего постановления.

3. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального
района «Казбековский район››:

3.1 «О закреплении муниципального имущества на праве оперативного
управления» от 29.12.2014г Не 323. '
3.2. «О передаче муниципальной собственности района на содержание и
обслуживание от 21.09.2017г. ]\Г9 104.

\

,..×*~**”:1,`:, . ть4. Контроль исполнен дїнецго постановления возложить на заместителя
р .› Ф" а же ,_ <=~ р-ь Ц

ГЛЗВЬІ ЕІДМИНИСТІЭЕІЦИІ/І›' “-5 РЕІИОНЄІ ЭМЄЄВЕЪ _
І” 11

Г ^“г›"'×›«,,_ ,лава ,,,дЅ:2«1_ї6›% др Г.Г.Мусаев
І 3 1 ,_ ,_, 1

' '_ .-.- 4,........ _. А І Е- г '1 Е:
Н '['*“'%$е $ І. І. Н;

р.НМЗ/н,,,'*Ё9АЦИЯЧ

аду

_ (Ё,2
Ч.-.,
\\1жщзёъїф